השבוע בנימין

כ"ב בסיון תשפ"א / 2 ליוני 2021

נפתחה ההרשמה לקייטנות הקיץ של המועצה

קייטנות הקיץ של המועצה ביישובי בנימין יתקיימו בין התאריכים כ"א בתמוז עד י"ג באב (בלי ט' באב), 1.7.21 - 22.7.21. הקייטנה לילדי הגנים ועד כיתה ד'. היא תעסוק בארבעת יסודות הטבע עם הפעלות מהנות וטיולים.

הרשמה ותשלום באופן מקוון ונוח באתר המועצה. ניתן להירשם עד לתאריך ח' בתמוז 18.6.

בנוסף, ניתן לשלם במזומן או בהמחאה במשרדי המועצה בשער בנימין או בשלוחת המועצה בנעלה בימים א'-ה' בין השעות 8:30 ל-14:30.

הנחות ינתנו למשפחות המוכרות ברווחה או למשפחות שרושמות 3 ילדים ומעלה. כל הפרטים באתר המועצה. הלימודים בחינוך המיוחד יתקיימו כרגיל בתקופה זו.

חודש הקריאה ושבוע הספר העברי תשפ"א 2021 בבנימין.

אחרי למעלה משנה של מגבלות, סגרים וריחוק חברתי אפשר להיפגש ולקיים פעילויות ומפגשים בספריות. שבוע הספר יתקיים השנה בין התאריכים כ"ט בסיון - ט' בתמוז, 9-19.6.21.

ביישובי בנימין, יחגגו את אירועי חודש הקריאה ושבוע הספר העברי במהלך החודשיים הקרובים.

כל הפרטים בספריות היישובים.